АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 64
от 16 июля 2014 года                                                                        ст. Андреевская
О внесении изменений в постановление

Администрации Андреевского сельского
поселения № 91 от 07.10.2013 года 

В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 04.09.2013 № 71  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 07.10.2013 г. №91 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Содействие занятости населения» следующие изменения:

1.1. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению;
1.2. Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению;
       2. В приложении №4: Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Содействие занятости населения», изложить в новой редакции согласно приложения №3 к настоящему постановлению;
3.  В приложении №5: Расходы местного бюджета, федерального бюджета, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Содействие занятости населения», изложить в новой редакции согласно приложения №4 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 

Андреевского сельского поселения                                                  С.А. Мишин
Приложение №1
к постановлению

Администрации Андреевского 

сельского поселения
от 16.07.2014 № 64
	Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	–


	Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы 48,0 тыс. рублей, в том числе: 

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 8,0 тыс. рублей;

2016 год – 8,0 тыс. рублей;

2017 год – 8,0 тыс. рублей;

2018 год – 8,0 тыс. рублей;

2019 год – 8,0 тыс. рублей;

2020 год – 8,0 тыс. рублей.


Приложение №2
к постановлению

Администрации Андреевского 

сельского поселения
от 16.07.2014 № 64
Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования муниципальной программы – 48,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 г. – 8,0 тыс. рублей,

в 2016 г. – 8,0 тыс. рублей,

в 2017 г. – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 г. – 8,0 тыс. рублей,

в 2019 г. – 8,0 тыс. рублей,

в 2020 г. – 8,0 тыс. рублей.
Приложение №3
к постановлению

Администрации Андреевского 

сельского поселения
от 16.07.2014 № 64
Приложение № 4
к муниципальной программе

Расходы местного бюджета на 

реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Содействие занятости населения»

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы, подпрограммы
муниципальной    
программы,

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный  
исполнитель,   
соисполнители,  
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   

	Расходы (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр


	ЦСР

 
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа       
	Содействие занятости 

населения
	всего, 

в том числе:           
	X
	X
	X
	X
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	
	
	Администрация Андреевского сельского поселения 
	
	X
	X
	X
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Подпрограмма 
	«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Администрация Андреевского сельского поселения
	
	
	
	
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Основное        
мероприя-тие 1.1 
	Организация проведения оплачиваемых общественных работ
	Администрация Андреевского сельского поселения
	
	
	X
	X
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0


Приложение №4
к постановлению

Администрации Андреевского 

сельского поселения
от 16.07.2014 № 64 
	Приложение № 5

к муниципальной программе Андреевского сельского поселения

«Содействие занятости населения»


Расходы

областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Содействие занятости населения»
	Статус
	Наименование      
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный    
исполнитель,     
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014 год
	2015 год 
 
	2016 год   

	2017 год   
	2018 год   
	2019 год   
	2020 год   


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  
программа Андреевского сельского поселения         
	 «Содействие занятости населения»      
	Администрация Андреевского сельского поселения, всего             
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	
	
	местный бюджет  
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	
	
	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 
	«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Администрация Андреевского сельского поселения, всего                         
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	
	
	местный бюджет  
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	
	
	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
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